

**ROGELIO REYES TORRES**

CONCEPTO DEL PAGO

F/ICAHK176350 reposicion de gasto por la compra de productos de limpieza

CUENTA	SUB-CUENTA	NOMBRE	PARCIAL	DEBE	HABER
111	20100000	Banamex 3513213 Ppal.			641.78
521	61100000	Material de limpieza		641.78	
			<b>SUMAS</b>	641.78	641.78

 RECIBI CHEQUE FIRMA DEL COBRADOR	HECHA POR:  D.T.P. A.G.G. P.A.Q.R. 04/05/2018	REVISADA POR: 	AUTORIZADA POR: J.L.A.G.	POLIZA No. 1060522
---	--	--	-----------------------------	-----------------------



## COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

*Memorandum J.S.A.M./67/2018*

Chihuahua Chih. a 3 de mayo de 2018

**C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA  
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  
PRESENTE.-**

De acuerdo a la reunión sostenida con usted el día 2 de mayo, sirva el presente para solicitar el reembolso a la adquisición de productos de limpieza que fueron solicitados por el personal de intendencia de esta oficina, mismos que fueron comprados en la empresa NUEVA WALMART DE MEXICO S RL DE CV, por la cantidad de 641.78 (seiscientos cuarenta y un pesos 78/100 m.n.).

Se anexa:

- Factura validada ante el SAT.
- Oficio de entrega al personal de intendencia.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

**C. Rogelio Reyes Torres**

**Jefe de Área de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento**

c.c.p. Lic. José Luis Armendáriz González, Presidente de la CE

000525

FECHA	FACTURA
02 de Mayo del 2018 18:14:58	ICAHK176350

FOLIO FISCAL
ADFE19A-A833-4641-A3DD-FB8F5FC7DAAC

**CLIENTE**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
R.F.C. CLIENTE: CED920927MP5  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102310598	01010101-No existe en el catálogo	1	10PZ FIBRAESPONJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.41	\$131.41	\$2.95
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.55		
000750107640193	01010101-No existe en el catálogo	1	20 PANOS CELTEX	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.27	\$56.27	\$1.26
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.80		
000750103591249	01010101-No existe en el catálogo	1	2.8L AXION LIMON	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.72	\$61.72	\$1.39
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.65		
000750103591249	01010101-No existe en el catálogo	1	2.8L AXION LIMON	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.72	\$61.72	\$1.39
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.65		
000750107190449	47131801-Limpiadores de pisos	1	10L POETT	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.59	\$92.59	\$2.08
			Base: 90.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48		
000007874219669	01010101-No existe en el catálogo	1	MM LIMPIADOR 10 LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.67	\$69.67	\$1.57
			Base: 68.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.90		
000750107190626	01010101-No existe en el catálogo	1	10L POETT	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.59	\$92.59	\$2.08
			Base: 90.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48		

MG: TICKET No: 771350413092466489504

<b>TOTAL CON LETRA</b> (SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 78/100 M.N.)	<b>TOTAL</b>
	SUBTOTAL \$565.98
	DESCUENTO (\$12.72)
	002-IVA 16.000000% \$88.52
	<b>TOTAL \$641.78</b>

**CADENA ORIGINAL**

|||.IiADFE19A-A833-4641-A3DD-FB8F5FC7DAAC|2018-05-02T18:14:58|SST060807K|U:0|dGa/zkjjDHnWuXTVRV5jssUVmMHVdlnXpLx9HBD-3Uz0aj6lBSfPMHyv-gPNfgpTpy+8l6hg1G0YGS5xa5aBhcej5CyoTRw06uuRh5++AseNr5TKHVWlyZlBq:rkfMDVHIAy7TGM9+pxu0fPYw0DyM7hhYbt+EtSURhRRcY7ZwrSgyEcxv66ZBvHemXuiuchygp:PZ1d7pzAhOfp1Oxa75DYn1FFyNB90PE0fcmj9NH1m3Bv2U51PgOvmTZpg9P5uf+ROvhtzljHJR5r441Vb49jB21jhHm9SZSbnC260tV2xXdrPffh5wQxJOxcDvPffkmGedrRvV04oZmq w=-:0000100000405179095)

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

dGa/zkjjDHnWuXTVRV5jssUVmMHVdlnXpLx9HBD-3Uz0aj6lBSfPMHyv-gPNfgpTpy+8l6hg1G0YGS5xa5aBhcej5CyoTRw06uuRh5++AseNr5TKHVWlyZlBq:rkfMDVHIAy7TGM9+pxu0fPYw0DyM7hhYbt+EtSURhRRcY7ZwrSgyEcxv66ZBvHemXuiuchygp:PZ1d7pzAhOfp1Oxa75DYn1FFyNB90PE0fcmj9NH1m3Bv2U51PgOvmTZpg9P5uf+ROvhtzljHJR5r441Vb49jB21jhHm9SZSbnC260tV2xXdrPffh5wQxJOxcDvPffkmGedrRvV04oZmq w=-

000526



Lugar, fecha y hora de emisión: 31125 a 02 de Mayo del 2018 16:22:03  
Fecha y hora de certificación: 02 de Mayo del 2018 16:22:03  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1

000528

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
NWM9709244W4	Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.	CED920927MP5	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
DFEE19A-A833-4641-A3DD-FB8F5FC7DAAC	2018-05-02T18:14:58	2018-05-02T18:14:58	SST060807KU0
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	
\$641.78	Ingreso	Vigente	

Imprimir

## Enlaces

- [Declaración de Accesibilidad \(https://www.gob.mx/accesibilidad\)](https://www.gob.mx/accesibilidad)
- [Política de privacidad \(https://www.gob.mx/privacidad\)](https://www.gob.mx/privacidad)
- [Términos y Condiciones \(https://www.gob.mx/terminos\)](https://www.gob.mx/terminos)
- [Marco Jurídico \(http://www.ordenjuridico.gob.mx\)](http://www.ordenjuridico.gob.mx)
- [Portal de Obligaciones de Transparencia \(http://portaltransparencia.gob.mx\)](http://portaltransparencia.gob.mx)
- [Sistema Infomex \(https://www.infomex.org\)](https://www.infomex.org)

000529



## COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Memorándum J.S.A.M./68/2018

Chihuahua Chih. a 3 de mayo de 2018

**CC. MARGARITA TORRES Y GUADALUPE MARQUEZ  
PERSONAL DE INTENDENCIA  
PRESENTES.-**

Dando respuesta a su solicitud para proporcionarles material de limpieza, se les hace entrega de lo que a continuación se describe:

- 3 botellas de 10 litros cada una con liquido limpiador.
- 2 botellas de jabón líquido para trastes de 2.8 litros marca Axion.
- 1 paquete de 10 piezas de fibras para trastes marca Scotch Brite.
- 1 paquete de 10 piezas de paños celtex.

Sin otro particular de momento, quedo de ustedes.

Atentamente

**C. Rogelio Reyes Torres**

**Jefe de Área de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento**

- c.c.p. Lic. José Luis Amendáriz González, Presidente de la CEDH.

Recibi: Guadalupe Márquez V.  
Recibi: Margarita Torres R.

000530